РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от  «25» апреля 2013г. № 321

г. Железногорск – Илимский
«Об организации в 2013 году летней занятости

школьников в Нижнеилимском районе»
Заслушав в соответствии с Перспективным планом работы Думы Нижнеилимского муниципального района на 2013 год информацию и.о.начальника Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района Гловацкой Г.Г. об организации в 2013 году летней занятости школьников в Нижнеилимском районе, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Информацию об организации в 2013 году летней занятости школьников в Нижнеилимском районе рассмотреть повторно на очередном заседании Думы Нижнеилимского муниципального района 30.05.2013 г.
2. Рекомендовать: администрации Нижнеилимского муниципального района докладчиком по данному вопросу назначить заместителя мэра Нижнеилимского муниципального района по социальным вопросам Г. В. Селезневу.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по социальной политике и делам молодежи.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

   С. В. Жирнов